

Zawiadomienia o pismach PINB

w postępowaniu w sprawie budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z sięgaczami na działce nr 29/11, AM-20, obręb Wojszyce, w ciągu ul. Jana Lechonia we Wrocławiu, bez wymaganego zgłoszenia

Zawiadomienia dokonywane są zgodnie z art. 49a ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. Na początku tekstu znajduje się najbardziej aktualne zawiadomienie.

- **5 marca 2025 r. zawiadamiam strony postępowania,**

że Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego dla m. Wrocławia wydał postanowienie nr 508/2025 o dokumentach legalizacyjnych, jakie inwestor zobligowany jest przedłożyć, w celu legalizacji budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z sięgaczami, realizowanej na terenie działki nr 29/11, AM-20, obręb Wojszyce, w ciągu ul. Jana Lechonia we Wrocławiu, bez wymaganego zgłoszenia budowy.

Zawiadomienie o wydaniu ww. postanowienia następuje 5 marca 2025 r. i uważa się za dokonane po upływie czternastu dni, a więc z dniem 19 marca 2025 r. W następnym dniu rozpocznie bieg 60-dniowy terminu na złożenie dokumentów legalizacyjnych.

- **4 lutego 2025 r. zawiadamiam strony postępowania,**

że Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego dla m. Wrocławia wydał postanowienie nr 262/2025 o wstrzymaniu budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z sięgaczami, realizowanej przez inwestora na terenie działki nr 29/11, AM-20, obręb Wojszyce, w ciągu ul. Jana Lechonia we Wrocławiu bez wymaganego zgłoszenia budowy, w którym poinformował o możliwości złożenia przez inwestora wniosku o legalizację obiektu budowlanego.

Zawiadomienie o ww. postanowieniu następuje 4 lutego 2025 r. i uważa się za dokonane po upływie czternastu dni, a więc z dniem 18 lutego 2025 r. Od tego dnia należy liczyć termin 7 dni na wniesienie zażalenia do Dolnośląskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego oraz termin 30 dni na złożenie wniosku o legalizację obiektu. W przypadku wniesienia zażalenia na ww. postanowienie o wstrzymaniu budowy termin na złożenie wniosku o legalizację biegnie od dnia, w którym to postanowienie stało się ostateczne (od dnia doręczenia postanowienia Dolnośląskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego utrzymującego w mocy postanowienie o wstrzymaniu budowy).

Z aktami sprawy strony postępowania mogą zapoznać się w siedzibie PINB w sali Centrum Obsługi Mieszkańca (wejście A), po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu – tel. 71 799 68 16 lub 71 799 68 00.

Konieczność telefonicznego uzgodnienia terminu przeglądania akt wynika z potrzeby przygotowania w tym celu akt postępowania.

Podstawa prawna

Zgodnie z art. 49a k.p.a. w przypadku postępowań, w których bierze udział **więcej niż dwadzieścia stron**, organ może dokonywać zawiadomienia o decyzjach i innych czynnościach (pismach) przez umieszczenia go

na swojej stronie Biuletynu Informacji Publicznej. Zawiadomienie jest skuteczne wobec stron, które zostały na piśmie uprzedzone o zamiarze zawiadamiania ich w ten sposób.

Zawiadomienie uważa się za dokonane **po upływie czternastu dni** od dnia, w którym nastąpiło jego udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej.

W przypadku zawiadomienia strony o decyzji lub postanowieniu, które podlega zaskarżeniu, **na wniosek strony**, tut. organ niezwłocznie, nie później niż w terminie trzech dni od dnia otrzymania wniosku, udostępni stronie odpis decyzji lub postanowienia w sposób i formie określonych we wniosku, chyba że środki techniczne, którymi dysponuje organ, nie umożliwiają udostępnienia w taki sposób lub takiej formie.